МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ГИМНАЗИЯ № 25

Рашпилевская ул., д. 134, г. Краснодар, 350020, тел. /факс (861) 255-02-61

e-mail: school25@kubannet.ru, www.school25.kubannet.ru

П Р И К А З

От 14.09.2024   №492

«О развитии общественно-государственного управления в гимназии № 25»

С целью развития общественно-государственного управления в гимназии

№ 25, ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список управляющего совета на 2024-2025 учебный год, в составе:

Работники школы:

1. Краева Светлана Николаевна – директор;

2. Сафоненкова Раиса Александровна – зам. директора, учитель гимназии № 25;

3. Волошина Татьяна Александровна – учитель гимназии № 25;

4. Будлянская Ирина Валерьевна – учитель гимназии № 25;

5. Мурая Елена Анатольевна – учитель гимназии № 25.

Родители:

1. Остапенко Елена Валентиновна – председатель, родитель 11 класса;

2. Назарова Мария Олеговна – родитель 9 класса;

3. Петрянина Светлана Владимировна – родитель 10 класса;

4. Алиева Дарья Васильевна – родитель 1  класса;

5. Белан Людмила Владимировна – родитель 8 класса;

6. Маслов Виталий Васильевич – родитель 2 класса;

7. Мустафа Юлия Анатольевна – родитель 7 класса;

8. Тельнюк Натлья Петровна – родитель 6 класса;

9. Полуднева Дарья Игоревна – родитель 5 класса;

10. Гримайло Оксана Владимировна – родитель 4 класса.

11. Алисова Анасатасия Сергеевна – родитель 3 класса

Учащиеся:

1. Петрянин Илья – ученик 10 класса;

2. Соценко Арина – ученица 11 класса.

Представитель учредителя: Матренина Татьяна Ивановна

Директор МАОУ гимназии № 25    Краева С. Н

mailto:school25@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2024-10-21T12:37:20+0300
	С.Н.Краева